3

ПРОТОКОЛ № 226
заседания Правления Ассоциации СРО «Центризыскания»
	г. Москва
	26 декабря 2017 года

	Время и место заседания:
	10.00-10.50, 26 декабря 2017 года
г. Москва, Большой Балканский переулок, д.20, стр.1

Председательствовал: президент Ассоциации СРО «Центризыскания» Пасканный В.И.
Секретарь: генеральный директор Ассоциации СРО «Центризыскания» Супрович А.А.
Присутствовали (члены Правления):

1. Пасканный В.И. – президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
2. Акимов А.В. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

3. Антипов А.В. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

4. Егоров Ю.К. – член Правления;

5. Каназаков С.Н. – член Правления;

6. Волкович Е.Ю. – член Правления;
7. Чайка Н.А. – член Правления;

8. Чепикова Д.Б. – член Правления;

Повестка дня:
1. Исключение членов из Ассоциации СРО «Центризыскания» (докладчик Чепикова Д.Б.).

2. Утверждение плана проверок членов Ассоциации СРО «Центризыскания» на 2018 год (докладчик Мрачковский В.Б.)

3. О выплате вознаграждения членам Правления Ассоциации СРО «Центризыскания» (докладчик Супрович А.А.).

По первому вопросу слушали Чепикову Д.Б., которая предложила в соответствии с п.3 ч.5.13 Устава Ассоциации СРО «Центризыскания», п.3 ч.5.5 Положения «О членстве в Ассоциации СРО «Центризыскания», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», исключить из членов Ассоциации СРО «Центризыскания» следующие организации, имеющие долг по членским взносам:
1) ООО НТФ "Криос" (№ 216);
2) ОАО "47 ЦПИИ" (№ 285);
3) ООО "Аскор Плюс" (№ 420);
4) ООО "ДВГП" (№ 424);
5) ООО "ГСС" (№ 512);
6) ООО "Комплекс Гео" (№ 622);
7) ООО "Амурсельэнергосетьстрой" (№ 636);
8) ООО "Архитектура" (№ 662);
9) ООО "РУС-ГЕО" (№ 673).
Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования:

"за" - 8

"против" - нет

"воздержались" - нет

Решение принято единогласно.

Подсчет голосов проводил председательствующий.

Решили: в соответствии с п.3 ч.5.13 Устава Ассоциации СРО «Центризыскания», п.3 ч.5.5 Положения «О членстве в Ассоциации СРО «Центризыскания», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», исключить из членов Ассоциации СРО «Центризыскания» следующие организации, имеющие долг по членским взносам:

1) ООО НТФ "Криос" (№ 216);
2) ОАО "47 ЦПИИ" (№ 285);
3) ООО "Аскор Плюс" (№ 420);
4) ООО "ДВГП" (№ 424);
5) ООО "ГСС" (№ 512);
6) ООО "Комплекс Гео" (№ 622);
7) ООО "Амурсельэнергосетьстрой" (№ 636);
8) ООО "Архитектура" (№ 662);
9) ООО "РУС-ГЕО" (№ 673).
По второму вопросу слушали Мрачковского В.Б., который представил к утверждению проект плана проверок членов Ассоциации СРО «Центризыскания» на 2018 год.

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования:

«за» - 8

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Подсчет голосов проводил председательствующий.

Решили: утвердить план проверок членов Ассоциации СРО «Центризыскания» на 2018 год (приложение № 1).

По третьему вопросу слушали Супровича А.А., который предложил рассмотреть вопрос о выплате вознаграждения членам Правления Ассоциации СРО «Центризыскания»:

           Проведено обсуждение данного вопроса.

Поступило предложение выплатить вознаграждение членам Правления Ассоциации СРО «Центризыскания» в следующих размерах:

1. Акимову Андрею Викторовичу – 23000 рублей;

2. Антипову Андрею Владимировичу – 23000 рублей;

3. Волковичу Евгению Юрьевичу – 23000 рублей;

4. Егорову Юрию Константиновичу – 23000 рублей;

5. Каназакову Сергею Николаевичу – 23000 рублей;

6. Пасканному Владимиру Ивановичу – 23000 рублей;

7. Чайка Николаю Алексеевичу - 23000 рублей;

8. Чепиковой Дарье Борисовне – 23000 рублей.

Вопрос поставлен на голосование.

            Результаты голосования:

            «за» - 8

            «против» - нет

            «воздержались» - нет

            Решение принято единогласно.

            Подсчет голосов проводил председательствующий.

Решили: выплатить вознаграждение членам Правления Ассоциации СРО «Центризыскания» в следующих размерах:

1. Акимову Андрею Викторовичу – 23000 рублей;

2. Антипову Андрею Владимировичу – 23000 рублей;

3. Волковичу Евгению Юрьевичу – 23000 рублей;

4. Егорову Юрию Константиновичу – 23000 рублей;

5. Каназакову Сергею Николаевичу – 23000 рублей;

6. Пасканному Владимиру Ивановичу – 23000 рублей;

7. Чайка Николаю Алексеевичу - 23000 рублей;

8. Чепиковой Дарье Борисовне – 23000 рублей.

Председательствующий

      В.И. Пасканный
Секретарь

         А.А. Супрович